De la aplicación de los precios unitarios adoptados a las superficies afectadas 

para los diferentes tipos de aprovechamiento y demás circunstancias, se han 

obtenido los valores parciales y totales de dichas afecciones, obteniendo un 

coste de las expropiaciones e indemnizaciones de coste DOCE MIL CIENTO 

CUARENTA EUROS (12.140,00 €). 

2 BIENES Y DERECHOS AFECTADOS 

2.1 Determinación de bienes y derechos afectados 

A los efectos que establece el artículo 17 de la vigente Ley de Expropiación 

Forzosa de 16 de Diciembre de 1954 y concordantes con su Reglamento de 26 

de Abril de 1957, se elabora la preceptiva relación concreta e individualizada, en